АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  7 июня 2018 года                                     № 70
ст-ца Удобная

Об отмене некоторых  правовых актов администрации Удобнеснкого
сельского поселения Отрадненского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Удобненского сельского поселения Отрадненского района в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации и на основании протестов
прокуратуры Отрадненского района от 23 мая 2018 года № 7-02-2018 на
постановление администрации Удобненского сельского поселения
Отрадненского района от 12 сентября 2013 года № 121 «Об утверждении
административного регламента по осуществлению муниципального
жилищного контроля», постановление администрации Удобненского
сельского поселения Отрадненского района от 1 февраля 2016 года № 41 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции»,  постановление администрации
Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 15 июля 2015
года № 132 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
п о с т а н о в л я ю :

1.Отменить:
1.1. Постановление администрации Удобненского сельского

поселения Отрадненского района  от 12 сентября 2013 года № 121 «Об
утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля»;

1.2. Постановление администрации Удобненского сельского
поселения Отрадненского района от 1 февраля 2016 года № 41 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции»;

1.3. Постановление администрации Удобненского сельского
поселения Отрадненского района от 15 июля 2015 года № 132 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в
нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского
поселения Отрадненского района                                                   О.А. Шерстюк